Onucanue ToBapa Ileus nas nunusl ITPIZZA MSL4

XapaKTepuCTHKHU

Hctounuk Temia
BwmectumocTs (Tuiiin)
KonuyecTBo xamep (mo10B)
KonuuecTBo nuiil B 0J1HON Kamepe
BuyTpeHHue pa3mepbl Kamepbl
JlnaMeTp muIsl
TeMnepaTypHbIi pexuM
MommHoCTh

[[Tupuna

I'mybuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkn)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana npou3BOJICTBa
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720x720x140 mm
35cm

ot 45 1o 450 °C
6 kBt

1000 mm

955 mm

415 mm

77 KT

90 kr

Uranmusa

HNudopmarus Ha caiite prom-katalog.ra HOCUT CIipaBOYHBIN XapaKkTep U HE SIBIIETCS MyOInuHOM 0dhepToH,

onpenensemoit cT. 437 I'K P®D.

Y6€£[HT€J'IL\H£1H Hp()Cb6El YTOYHATH LHCHBI 1 HAJIMYUEC 110 Tene(boHy Y Baliero MEHEKEpa.


https://prom-katalog.ru/

